
PROTOKÓŁ NR 42/2023 

 posiedzenia Komisji Oświaty, 

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

z  13 kwietnia 2023 roku 

 

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 9:00. 

Zakończenie posiedzenia: godz. 11:15. 

Miejsce: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24 oraz w 

trybie hybrydowym. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

• Radni Rady Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej                        

i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

• Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb na  podstawie 

logowania  w  systemie zdalnym oraz  osób będących na sali obrad, po powitaniu radnych stwierdził quorum 

(12 radnych biorących udział w posiedzeniu komisji). Następnie zapytał czy są wnioski do proponowanego 

porządku obrad - załącznik nr 3 do protokołu.  

Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad został przyjęty w następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawozdanie rzeczowe za 2022 r. z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu oraz 

realizowanych zadań w ramach aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.  

5. Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie 

powiatu wałbrzyskiego w 2022 r.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za rok 2022. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu za 2022 rok. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

9. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia 

niektórych zadań publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania                      

i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. 

11. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Barbary w Walimiu,  Kościół filialny pw. Matki Boskiej 

Bolesnej w Glinnie).  

12. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLII/12/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie  

przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do klastra energii pn. Wałbrzyski Klaster Energii i Wodoru. 

13.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zakup w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej w gminie 

Szczawno-Zdrój, na własność Powiatu Wałbrzyskiego. 

14. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Świebodzice celem utworzenia sieci szlaków 

rowerowych na terenie powiatu wałbrzyskiego  i świdnickiego 

15. Informacja nt. udzielonych w 2022 roku świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

16. Sprawy bieżące.  

 

 

Ad 1. 

Zrealizowano. 



 

Ad 2. 

Zrealizowano. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poinformował, 

że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do 

dnia posiedzenia komisji nikt nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół ten został przyjęty i podpisany.  

 

Ad 4.  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu Marzena Radochońska przedstawiła Sprawozdanie 

rzeczowe za 2021 r. z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu oraz realizowanych zadań w 

ramach aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu - załącznik nr 4 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Głos w dyskusji z panią dyrektor zabrał radny Bogusław Uchmanowicz. Rozmowa dotyczyła występujących 

problemów związanych z realizacją części zadań z uwagi na ograniczone środki finansowe.  

 

W wyniku głosowania: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12 radnych biorących udział  w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. 

sprawozdanie. 

 

Ad 5.  

Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu Krzysztof Lewandowski przedstawił Informację Komendanta 

Miejskiego Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu wałbrzyskiego w 2022 r. - 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu 

wałbrzyskiego w 2022 r. została przyjęta przez aklamację (12 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji). 

 

Ad 6.  

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu Krzysztof Szyszka przedstawił 

Informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za rok 2022 - załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1.  Adam Zdeb X   

2.  Ramona Bukowska X   

3.  Jarosław Buzarewicz X   

4.  Ewa Dorosz X   

5.  Iwona Frankowska X   

6.  Leonard Górski X   

7.  Łukasz Kazek X   

8.  Krzysztof Kwiatkowski X   

9.  Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY   

10.  Piotr Pol X   

11.  Mirosław Potapowicz X   

12.  Jolanta Woźniak X   

13.  Bogusław Uchmanowicz X   



Głos w dyskusji zabrał radny Bogusław Uchmanowicz 0 Członek Zarządu powiatu wałbrzyskiego w 

zakresie corocznego wypalania traw i kar z tym związanych. 

Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za rok 2022 została przyjęta przez aklamację (12 radnych 

biorących udział w posiedzeniu komisji). 

Opuścili posiedzenie komisji radni: Ramona Bukowska, Łukasz Kazek, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta 

Wałbrzyski, Mirosław Potapowicz – Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Jolanta Woźniak (7 radnych 

biorących udział w posiedzeniu komisji). 

 

Ad 7.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu  Małgorzata Jankowska-Rzepka 

przedstawiła Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu za 2022 

ro k - załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. 

sprawozdanie. 

 

Ad 8.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu  Małgorzata Jankowska-Rzepka 

przedstawiła informację dot. oceny zasobów pomocy społecznej za 2022 rok - załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok została przyjęta przez aklamację (7 radnych biorących 

udział w posiedzeniu komisji). 

 

Ad 9.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu  Małgorzata Jankowska-Rzepka 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie określenia zadań powiatu, na które 

przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku - 

załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   



 

 

 

 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

Ad 10.  

Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego Violetta Muszyńska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań publicznych z zakresu administracji rządowej 

dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 roku - załącznik nr 10 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

 

 

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   



Ad 11.  

Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego Violetta Muszyńska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków (dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Barbary w Walimiu,  Kościół filialny pw. Matki Boskiej 

Bolesnej w Glinnie) - załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

Ad 12.  

Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego Violetta Muszyńska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/12/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie  przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do klastra energii pn. Wałbrzyski Klaster Energii i 

Wodoru - załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   



 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

Ad 13.  

Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami 

Grażyna Biały omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zakup w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej w gminie Szczawno-Zdrój, na 

własność Powiatu Wałbrzyskiego - załącznik nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Głos zabrali radni:  Bogusław Uchmanowicz – Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz Adam Zdeb - 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. Wykazano wątpliwości odnośnie 

do odpłatnego przekazania przedmiotowej nieruchomości. Pomimo wnioskowania do gminy Szczawno-

Zdrój o nieodpłatne przekazanie nieruchomości nie wykazano dobrej woli współpracy na rzecz mieszkańców 

powiatu, a tym samym gmina nie dostrzega interesu społecznego i naraża Powiat Wałbrzyski na 

niepotrzebne koszty, a także łamie dobre praktyki obowiązujące w samorządach.  

 

 

W wyniku głosowania: 6 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

Ad 14.  

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska Andrzej Sokołowski omówił 

projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia                     

z Gminą Świebodzice celem utworzenia sieci szlaków rowerowych na terenie powiatu wałbrzyskiego                    

i świdnickiego - załącznik nr 14 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (7 radnych biorących udział w posiedzeniu 

komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały. 

 

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz  X  



 

 

Ad 15.  

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty Marek Kaczorowski omówił Informację nt. 

udzielonych w 2022 roku świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli - załącznik nr 15 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 16.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej                      

i Promocji Powiatu Adam Zdeb zamknął czterdzieste drugie posiedzenie Komisji.  Na tym protokół 

zakończono. 

Protokół sporządziła: 

Anna Gromniak              

                      Przewodniczący 

        Komisji Oświaty Polityki Społecznej  

                    i Promocji Powiatu  

                    /-/  Adam Zdeb 

 

 

 

 

 

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD 

Lp.  

Imię i nazwisko radnego 

Głosowanie  

„ZA” 

Głosowanie 

„PRZECIW” 

Głosowanie 

„WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ” 

1. Adam Zdeb X   

2. Ramona Bukowska NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

3. Jarosław Buzarewicz X   

4. Ewa Dorosz X   

5. Iwona Frankowska X   

6. Leonard Górski X   

7. Łukasz Kazek NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

8. Krzysztof Kwiatkowski NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

9. Stanisław Skrzyniarz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

10. Piotr Pol X   

11. Mirosław Potapowicz NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

12. Jolanta Woźniak NIEOBECNA NIEOBECNA NIEOBECNA 

13. Bogusław Uchmanowicz X   


